
MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÄO ELETRÔNICO NO I7OîOI 202505
Processo Administrativo No 17.01 ,0112025.05

Tipo:AQUlSlÇÃO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 20101 12025 14:54:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 1810312025 14:15¿34
PERMANENTE

VALORES UNlTÁruOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UPSAJ Modelo:UPSAJ

Descrição: AUTOTRANSFORMADOR
AUTO. TRANSFORMADOR VOLTAGEMCONVERSOR 2OOOVA BIVOLT 11OV P/ 22OVOU 22OV PI 120V, MODELO:
TF - 2OOOVA, MODELO: TF - 2OOOVA POTÊNCIA MAXIMA:2OOOVAOU l3OOWATTSTRANSFORMADOR: CONVERTE 12OV

PARA 22OV OU 22OV PARA I2OVTERMISTOR: SlM, CONTRA EXCESSO DE CARGA E TEMPERATURA Cl REARME
nùîôvÃÍico cóñsun¡o EM vAZto: < 2% ENRoLAMENTo: cLASSE -'H"NticLEo: AÇo- stLtcto IEMP. DE oPERAÇÃo:
O A 4OO C UMIDADE RELATIVA> O A 95O/O SEM CONDENSAçÄ TIPO DE TOMADA: N8R14136 TRIPOLAR 3 PINOS 1OA

PESO APROX.: 3,2KG LARGURA: 1OCM ALTURA: 12CM PROFUNDIDADE: 11CM
AUTOTRANSFORMADOR UPSAI TF 2OOOVADAPTADOR H CI PARAFUSO CABO EXTENSOR ALÇA
TRANSPORTE EMBALAGEM COM MANUAL DE INSTRUçOES E TERMOS DE GARANTIA..
Quantidade: 85 Valor Unlt.: 149,27 Valor Total: 12'687 '95

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 043 09.485.57410001-71 265,65 149,27 Não

2 E JOTA COMERCE LTDA 533 45.132.753/0001-99 265,65 169,00 13,22 Sim

3 YUMISOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA 648 53.307.12710001-14 265,65 169,99 0,59 Sim

4 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 916 16.655.575/0001-82 265,64 170,00 0,01 Não

5 LTC|TEPRO SOLUÇÖES 561 47.260.24410001-77 265,65 173,99 2,35 Sim

6 DX COMPUTADORES LTDA EPP 910 11.182.175/0001-83 710,00 175,00 0,58 Sim

7 N.O,R.T.E COMERCIO LTDA 768 50.706.360/0001-81 265,65 175,50 0,29 Não

8 CATFELLI DESTGN COMERCIO LTDA 279 44.460.306/0001-04 265,00 179,00 1,99 Sim

9 F.D. COMERCIAL LTDA 320 30.144.060/000149 265,65 199,00 11,17 Sim

10 3p DISTRTBUIDORA E COMERCIO DE 871 11.957.607/0001-80 265,65 230,89 16,03 Sim

11 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 652 16.442.79410001-83 265,65 230,90 0,00 sim

12 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 257 02.347.73410001-77 265,65 232,25 0,58 Não

13 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA 307 18.861.730/000142 265,65 264,89 14,05 Sim

14 MARTCELL EOUIPAMENTOS DE 809 11.093.169/0001-50 265,00 265,00 Sim,o40

15 VICKY SUPPLY PAPELARIA E 978 37.769.137/0001-15 265,00 265,00 Sim,000

16 58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA 599 58.089.415/0001-63 265,65 265,65 0,25 Sim

17 COSTA LIMA COMERCIO E 052 44.515.14710001-90 265,65 265,65 0,00 Não

18 AG|L COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 550 30.607.801/0001-80 265'65 265,65 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dif.(%) ME

cosTAD|STRIBUIDORAHOSPITALAR 589 32.644.23710001-00 265'00 Sim
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INABILITADOS

149,00
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Razão Social

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf'(%) ME

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 038 74.068.008/0001.26 265,65 239,99 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 1810312025'14:1 5=34

PERMANENTE

VALORES UN|TÁRþS FINAIS

ffiOe Marca:BALMAK Modelo: BALMAK

Descrição: BALANçA DIGITAL PORTATI L
BALAÑÇA DIGIÍAL PORTATIL, VIDRO TEMPERADO REDONDO, CAPACIDADE 18OKG, PLATAFORMA EM AçO
coM pÉs EM BoRRACHA, TtpOS DE ALTMENTAÇÃO: BATERIA CR2032 3V, DISPLAY EM LCD COM 4 CASAS

DEoIMAIS SENDO DUAS APÓS A VIRGULA, DESLIGAMENTO AUTOMATICO, COM ACIONAMENTO POR TOQUE AO

suBtRNA BALANçA. PESO MAXTMO DA BALÂNçA1.3KG, ESPESSURA DO VIDRO 0,5 MM,COMASSITÊNCIA
TÉcNrcA BRAS|[E|RA E APRovAçÃo Do INMETRo.
Quantidade: 60 Valôr Unit.: 63,73 Valor Total: 3'823'80

cLASSTFTCAçAO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf'(%) ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 603 09.485.57410001-71 135,32 63,73 Não

2 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 922 44.460.306/0001-04 165,00 64,00 0,42 Sim

3 3P D|STR|BUIDORA E COMERCIO DE 631 11.957.607/0001-80 135,00 74,84 16,94 Sim

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 645 16.902.612/0001-00 135,32 74,85 0,01 Não

5 DTONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 951 40.061.199/0001-82 135,32 75,00 0,20 sim

6 ALEXANDRE DE ALENCAR LOPES 520 17.932.56210001-76'133,50 88,59 18,12 sim

7 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 246 34.523.353/0001-98 135,32 88,60 0,01 Não

8 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 207 16.655.575/0001-82 135,31 89,00 0,45 Não

I AGtL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 463 30.607.801/0001-80 135,32 90,00 1,12 Não

1O COSTA LIMA COMERCIO E 464 44.515.14710001-90 135,32 91,00 't,11 Não

11 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 146 02.347.73410001-77 135,32 92,78 1,96 Não

12 A&R COMERCIAL DE PRODUTOS E 677 22.858,929/0001-99 135,32 100,08 7,87 Sim

13 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 661 20.121.311/0001-16 135,32 108,60 8,51 Sim

14 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 947 16.442.79410001-83 135,32 118,99 9,57 Sim

15 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÖES 504 05.696.303/0001-04 202,98 124,99 5,04 Sim

16 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 565 11.726.43910001-12 135,32 125,00 0,01 s m

17 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 179 32.644.23710001-00 135'00 135,00 8,00 S m

18 I'/ARTCELL EQUIPAMENTOS DE 751 1 1.093,169/0001-50 135,00 135,00 0,00 S m

19 58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA 746 58.089.415/0001-63 135,32 135,32 0,24 S m

20 vrcKY sUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO 558 37.769.137/0001-15 135,32 135,32 Sim0,00

21 58.345.126 MATHEUS SPOSITO LUCAS 686 58.345.126/0001-88 135,32 135,32 mS0,00

22 K,C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE 296 09.251,62710001-90 4.416,00 4.416,00 mS63,3831

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final D¡f.(%) ME

RJN COMERCIO DE MAQUINAS, 485 54.469.120/0001-61 135,32 61,00 Sim

URSA COMERCIAL LTDA 864 26.628.908/0001-38 130,00 62,00 1,6393 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf'(%) ME

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 706 74.068.008/0001-26 135,32 50,00 Sim

PATRICK FRANCISCO ALVES BARBOSA 721 48.097.23710001-69 135,30 57,00 14,0000 Sim

EWE HEALTH COMERCIO DE 11,4035 Sim

Gerado em: 181Q312025 14:15:36

032 54.903.303/000143 135,32 63,50
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 1810312025 14215:34
PERMANENTE

VALORES UN|TÁRþS FINATS

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS BEBEDOURO AGUA, TIPO:INDUSTRIAL, ALTURA:116 _ CM,
LARGURA:15o CM, PROFUNDIDADE:6o CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 TORNEIRAS LATÃO
oRoMADO, SERPENTTNA COBRE LOCAL|, VOLTAGEM:22o V, MATERIAL GABINETE:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL
RESERVATÓRrO AGUA:AÇO INOXIDAVEL, CAPACTDADE AGUA:200 L

Quantidade: 75 Valor Unlt.: 2.200,00 Valor Total: 165.000,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf'(%) ME

1 IBBA INDUSTRIA E COMERCIO DE 083 50.456.480/0001-78 3.140,00 2.200,00 Sim

2 RS COMERCTO SERVIçO LTDA 637 44.062.140/0001-60 3.262,67 2.399,00 9,05 Sim

3 VTCTOR S|QUE|RA NOCRATO EIRELI 175 09.036.753/0001-21 3.262,00 2.450,00 2,13 Sim

4 JACQUELINE SILVA FROTA 284 46.763.015/0001-02 3.400,00 2.500,00 2,04 Não

5 TECNOBLU COMERCIO DE 137 21.613.975/0001-65 3.262,67 2.530,00 1,20 Sim

6 N.O.R.T,E COMERCIO LTDA 235 50.706.360/0001-81 3.262,67 2.530,00 0,00 Não

7 COSTA D|STR|BU|DORA HOSPITALAR 730 32.644.23710001-00 3.262,00 2.600,25 2,78 Sim

8 F.D. COMERCIAL LTDA 832 30.144.060/000149 3.262,67 2.790,00 7,30 Sim

9 MICROFORT INFORMATICA LTDA 569 24.675.507/0001-03 3.260,00 2.998,95 7,49 Não

10 AG|L COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 061 30.607.801/0001-80 3.262,67 3.000,00 0,04 Não

11 COSTA LIMA COMERCIO E 072 44.515.14710001-90 3.262,00 3.020,00 0,67 Näo

12 B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E 105 05.490.2491000146 3.262,67 3.138,80 3,9s Sim

13 M.K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 300 21.062.77710001-50 3.262,00 3.139,00 0,01 sim

14 DTONAL DISTRIBUTDORA DE PRODUTOS 323 40.061.199/0001-82 3.262,67 3.150,00 0,35 Sim

15 STLVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA 044 45.309.056/0001-60 3.350,00 3.192,89 '1,36 Sim

16 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 624 16.442.79410001-83 3.262,67 3.259,00 2,07 Sim

17 CONTROLE SERVIÇOS E COMERCIO DE 477 10.592.58410002-76 3.262,67 3.259,94 0,03 sim

18 A&R COMERCIAL DE PRODUTOS E 404 22.858.929/0001-99 3.262,67 3.261,99 0,06 Sim

19 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 441 11.093.169/0001-50 3,262,00 3.262,00 0,00 Sim

20 R A DE OLIVEIRA BARROS ME 209 12.377.80110001-50 3.262,67 3.262,67 0,02 Sim

21 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 504 16.902.612/0001-00 3.262,67 3.262,67 0,00 Não

22 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 054 02.347.73410001-77 3.262,67 3.262,67 0,00 Não

23 MSB COMERCIO E REPRESENTAçÖES 160 05.696.303/0001-04 7.545,00 7.545,00 13't,25 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dtf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Flnal Dtf.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 1810312025 14:15:34
PERMANENTE

VALORES UNITÁruOS FINAIS

Gerado em: 1810312025 1 4:1 5:36 3de12



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RENOVAR Modelo: RENOVAR

Descrição: CAMA HOSPITALAR MOTORIZADA
CAMA- HOSPITALAR MOTORIZADA ELÉTRICA 8 MOVIMENTOS / GRADE DESLIZANTE COM COLCHÃO
CARACTERISTICAS: CAMA FOWLER COM CABECEIRA REMOVÍVEL EM POLIETIRENO INJETADO ABS DE ALTA
RESTSTÊNC|A, CHASST DO LETTO E ESTRADO ARTTCULADO COM ESTRUTURA EM AçO CARBONO COM
TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTATICA À PÓ EPÓXI. GRADES EM PEAD

TERMOPLASTICO HIGIÊNICO DE ALTA RESISTÊruCIN COM SISTEMA DE RETRAçÃO LINEAR QUE PERMITE O
RECOLHIMENTO PARA BAIXO DO LEITO COM SISTEMA DE TRAVAS PARA FACILITAR TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE.
RODÍZ|OS DE 5 , COM FRETO DE DUPLA AçÃO EM DTAGONAL. MOVTMENTOS: FOWLER, SEMI-FOWLER, SENTADO,
FLEXÃO DE PERNAS, VASCULAR, CARDfACO, ELEVAçÃO DE LEITO, TRENDELLEMBURG E PROCLIVE;
CAPACIDADE MÁXIMA DA CAMA:
180 KG OU SUPERIOR. ACOMPANHAGOLCHÃO HOSPITALAR ESPECÍFICO PARA ACAMA SENDO REVESTIDO
DE COURVIN LAVAVEL. GARANTIA MÍNIMA DO EQUIPAMENTO DE 12 MESES. COR BRANCA, COLCHÃO AZUL.
MARCA DE REFERÊNCIA:ADVANCED FAWLER NBTECH OU SIMILAR.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 6.500,00 Valor Total: 32.500'00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 MEGMED LTDA 885 16.946.3721000145 11.600,00 6,500,00 Sim

2 FISIOLIFE SOLUCOES MEDICAS E 863 51.097.433/000148 11.600,00 6.849,50 5,38 Sim

3 R G FERRETRA REPRESENTAçÖES COM 866 48.009.549/0001-73 11.600,00 8.550,00 24,83 Sim

4 GMED HOSPITALAR COMERCIO DE 515 37.677.92010001-59 11.600,00 8,570,00 0,23 Sim

5 oLtvEtRA & PEREIRA LIMITADA - ME 944 33.536.739/0001-71 11.600,00 8.596,00 0,30 Sim

6 COSTA D|STRIBUIDORA HOSPITALAR 087 32.644.23710001-00 11.600,00 8.600,25 0,05 Sim

7 ALEXANDRE DEALENCAR LOPES 716 17.932.56210001-76 11.598,00 8.787,15 2,17 Sim

8 FRAGA PRODUTOS MEDICOS 779 07.758,951/0001-73 14.000,00 8,912,00 1,42 Nåo

9 AMB DISTRIBUIDORA DE 773 37.885.137/0001-80 11.600,00 9.400,00 5,48 Sim

10 DToNAL D|STRIBUIDORA DE PRODUTOS 222 40.061.199/0001-82 11.600,00 9,500,00 1,06 sim

11 META MOVEIS DE METAIS INDUSTRIA E 236 01.866.388/0001-70 9.800,00 9.800,00 3,16 Não

12 NBTECH INDUSTRIA DE MOVEIS 088 27.565.21910001-94 11.600,00 10.000,00 2,04 Sim

13 W. TEDESCO REFRIGERAçAO EIRELI 735 20.121.31110001-16 1 1.600,00 11.000,00 10,00 Sim

14 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 363 16.442.79410001-83 1 1.600,00 11.499,00 4,54 Sim

1 5 A&R COMERCTAL DE PRODUTOS E 111 22.858.929/0001-99 1 1 .600,00 11.589,99 0,79 Sim

719 11.093.169/0001-50 11.600,00 11.600,00 0,09 Sim16 Iì/ARTCELL EQUIPAMENTOS DE

17 FOCCUS DISTRIBUIDORA DE 693 40.618.304/0001-31 11.600,00 11.600,00 0,00 Sim

18 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA 427 43.134.552/0001-03 11.600,00 11.600,00 0,00 Não

19 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 383 11.726.43910001-12 11.600,00 11.600,00 0,00 Sim

20 EWE HEALTH COMERCIO DE 084 54.903.303/000143 13.082,38 13.082,38 12,78 Sim

21 RJN COMERCIO DE MAQUINAS, 687 54.469.120/0001-61 35.000,00 16.900,00 29,18 Sim

22 MATMED CONIÉRCIO DE PRODUTOS 902 21.500.42210001-04 17.667,00 17.607,00 4,54 Sim

20 MSB COMERCTO E REPRESENTAçOES 328 05.696.303/0001-04 27.000,00 27.000,00 52,83 Sim

24 KSS COMÉRCIO E INDIJSTRIA DE 462 79.805.263/0001-28 35.000,00 34.000,00 25,93 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento oferta Inicial oferta Flnal Dtf.(%) ME

NORT MED PRODTJTOS HOSPITALARES 444 74.068.008/0001-26 1 1.600'00 Sim

Gerado em: 1810312025 14:15:36

7.990,00
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PERMANENTE



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

VALORES UNITÁR|OS FINAIS
Item: 1 Unidade:CONJUNTO Marca:FORT Modelo:FNDE

Descrição: CONJUNTO ESCOLAR TAM. 04
CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL EM POLIPROPILENO BASE DE FERRO, TAMANHO 04 COMPOSTO DE
MESA COM CADEIRA ,ESTABELECIDOS NOS PADROES FNDE, NAS DIMENSOES LARG.60 CM X45CM COMP. X 64,4
CM ALT.ASSENTO LARG.4O CM X 35 CM COMP. ENCOSTO LARG. 39,6 CM X 19,8 CM, ALTURA DO ASSENTO AO PISO, 38
CM. MATERIAL DO TAMPO: RESINA. COR:AMARELO
Quantidade: 400 Valor Unit.: 295,00 Valor Total: 1 18.000,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dif.(%) ME

1 VTCTOR S|QUE|RA NOCRATO EIRELI 364 09.036.753/0001-21 500,00 295,00 Sim

2 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 292 16.655.575/0001-82 640,28 353,00 19,66 Não

3 FJ COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS 149 44.033.532/0001-09 640,20 359,90 1,95 Sim

4 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS 795 09.442.52410001-07 640,00 373,69 3,83 Sim

5 MC |NDUSTRTA E COMERCIO DE MOVEIS 624 41.043.31710001-92 640,00 380,00 r,69 Sim

6 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 413 50.706.360/0001-81 640,29 389,85 2,59 Não

7 EDUCACIONAL INDUSTRIA DE 204 46.500.710/0001-81 640,29 395, 00 1,32 Não

8 MEGGA D|STR|BUIDORA DE MOVEIS E 461 40.256.0201000142 640,29 396,00 0,25 Sim

9 MAX ELE]'RO E MAGAZINE LTDA 589 02.347,73410001-77 640,29 397,39 0,35 Não

1O COSTA LIMA COMERCIO E 766 44.515.14710001-90 640,29 400,00 0,66 Não

11 STNERGTACOMERCTOATACADISTA 622 49.286.62110001-72 640,00 400,00 0,00 Sim

12 DTONAL D|STR|BUIDORA DE PRODUTOS 194 40.061.199/0001-82 640,29 420,00 5,00 Sim

13 EJOTACOMERCELTDA 090 .15.132.753/0001-99 640,29 529,80 26,14 Sim

14 ESCOLLAR INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 519 30.177.538/0001.37 640,29 529,90 0,02 Não

15 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 401 18.493.830/0001-63 640,29 548,00 3,42 Näo

16 ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS 433 49.410.635/0001-56 640,29 550,00 0,37 Não

17 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÖES 858 05.696.303/0001-04 960,44 579,00 5,27 Sim

18 BRASFLEX INDUSTRIA E COMERCIO 588 03.422.92210001-85 640,29 580,00 0,17 Não

19 A PRINCESA INDUSTRIA E COMÉRCIO 711 08.588.004/000144 640,29 590,00 1,72 Não

20 w. TEDESCO REFRIGERAçÃO EIRELI 262 20.121.311/0001-16 640,29 595,00 0,85 Sim

21 TUPANCY COMERCIO E SERVIçOS EM 256 48.708.835/0001-27 640,00 627,41 5,45 Sim

22 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E 747 35.628.379/0001-63 640,29 627,42 0,00 Não

23 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 073 16.442.79410001-83 640,29 627,45 0,00 sim

24 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 810 16.902.61210001-00 640,29 629,00 0,25 Não

25 DX COMPUTADORES LTDA EPP 515 11.182,175/0001-83 1.100,00 639,99 1,75 Sim

26 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 531 11.093.169/0001-50 640,00 640,00 0,00 Sim

27 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 942 32.644.23710001-00 640,00 640,00 Sim0,00

28 IVAN I DA SILVA JUNIIOR EIRELI 826 29.889.263/0001-85 640,29 640,29 Sim0,05

29 AGtL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 925 30.607.801/0001-80 640'29 640,29 ãoN0,00

30 JACQUELINE SILVA FROTA 971 46.763.015/0001-02 986,00 667,00 4,17 llão

31 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 576 48.177.456/0001-58 682'33 682,33 2,30 sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dtf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social oferta lnicial oferta Final Dtf.(%) ME

Gerado em: 1810312025 1 4:1 5:36

Num Documento
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 1810312025 14:l 5:35
PERMANENTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:1 Unidade: CONJUNTO Marca: FORT Modelo: FNDE

Descrição: CONJUNTO ESCOLAR TAM. 05
CONJUNTO ESCOLAR EM POLIPROPILENOBASE DE FERRO, MESA COM CADEIRATAMANHO 05,

ESTABELECIDOS NOS PADROES FNDE COMPOSTO POR MESA E CADEIRA, NAS DIMENSOES 6OCM

LARGURAX4SCM COMPXTICM. ALT.ASSENTO LARG.4O CM X 39 CM COMP. ENCOSTO LARG.39,6 CM X
19,8 CM,ALTURA DO ASSENTO AO PISO, 43 CM. MATERIALTAMPO: RESINA. COR: AZUL.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 315,00 Valor Total: 220'500'00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif'(%) ME

1 VTCTOR STQUETRA NOCRATO EIRELI 926 09.036.753/0001-21 510,00 315,00 Sim

2 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 045 16.655.575/0001-82 682,32 353,00 12,06 Não

3 FJ COMERCTO DE MOVEIS E SERVICOS 134 44.033.532/0001-09 682,30 365,90 3,65 Sim

4 MC |NDUSTRTA E COMERCIO DE MOVEIS 485 41.043.31710001-92 682,00 380,00 3,85 Sim

5 EDUCACIONAL INDUSTRIA DE 163 46.500.710/0001-81 682,33 397,20 4,53 Não

6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 353 02.347.73410001-77 682,33 397,39 0,05 l\lão

7 COSTA LIMA COMERCIO E 695 44.515.14710001-90 682,33 400,00 0,66 Não

8 PROSPERTTY COMERCIO E SERVIçOS 701 09.442.s2410001-07 465,57 402,44 0,61 Sim

I DTONAL DTSTRIBUIDORA DE PRODUTOS 803 40.061.199/0001-82 682,33 420,00 4,36 Sim

10 N,O.R.T.E CO¡/ËRCIO LTDA 985 50.706,360/0001-81 682,33 454,25 8,15 Não

,I1 E JOTA COMERCE LTDA 750 45.132.753/0001-99 682,33 529,80 16,63 Sirn

12 ESCOLLAR |NDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 810 30.177.538/0001-37 682,33 529,90 0,02 Não

I3S|NERGIACOMERCIOATACAD|STA 847 49.286.62110001-72 682,00 530,00 0,02 Sim

14 ERGO OFFTCE COMERCIO DE MOVEIS 582 49.410.635/0001-56 682,33 560,00 5,66 Não

15 A PRTNCESA INDUSTRIA E COMÉRCIO 733 08.588.004/000144 682,33 580,00 3,57 Não

16 W, TEDESCO REFRIGERAçÃO EIRELI 556 20.121.31110001-16 682,33 595,00 2,59 Sim

17 MF COMERCIO ËMPREENDIMENTOS E 610 35.628.379/0001-63 682,33 606,69 1,96 Não

18 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 550 16.442.79410001-83 682,33 606,70 0,00 sim

19 MSB COMERCIO E REPRES ENTAÇÕES 665 05.696.303/0001-04 1,023,50 606,73 0,00 Sim

20 ME'rA X TNDUSTRTA E COMERCIO LTDA 470 18.493.830/0001-63 682,33 610,00 0,54 Não

21 MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E 043 40.256.0201000142 682'33 611,82 0,30 Sim

22 BRASFLEX INDUSTRIA E COMERCIO 751 03.422.92210001-85 682,33 620,00 Não1,34

23 TUPANCY COMERCIO E SERVIÇOS EM 004 48.708.83510001-27 682,00 631,99 1,93 Sim

24 JACOUËtII.¡E SILVA FROTA 944 46.763.015/0001-02 935,00 632,50 0,08 Não

25 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 609 32.644.23710C01-00 682'00 682,00 7,83 Sim

26 N¡ARTCEI,L EQUIPAMENTOS DE 161 11.093.169/0001-50 682,00 682,00 0,00 Sim

27 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELI 932 29,889.263/0001-85 682,33 682,33 0,05 Sim

28 AGIL COMERCIO E DIS'I'RIBUIDORA DE 339 30.607.801/0001-80 682'33 682,33 0,00 Não

29 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 418 16.902.612/0001-00 682,33 682,33 0,00 Não

30 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 568 48.177.45610001-58 682'33 682,33 0,00 Sim

31 DX COMPUTADORES LTÞA EPP 252 11.182.175/0001-83 1.300,00 1.300,00 90,52 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dtf.(%) lÝlE

INABILITADOS

Razão Social Dif.(%) ME

Gerado em '1810312025 1 4: 1 5:36

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 1810312025 14:15:35
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Iteml t Unidade: UNIDADE Marca:Canon Modelo:Rebel

Descrição: DISPOSITIVO DE
DISPOSIT]VO DE CAPTURA

CAPTURA BIOMÉTRICAFACIAL
BIOMÉTRICA FACIAL COM TECNOLOGIA CMOS

METAL OXIDE SEMICON DUCTOR)
ANTITORçÃO PERMIT

(coMPLEMENTARY
VIDADE USB, COME RESOLUCÄO DE 1O MP. CONTA

tNDORAPTóA COMUNTCAÇÃO
TA A CAPTURA DE FOTOS M

PROTEÇÄO
DE UM BOTÃO

COM CONECTI
E EVITANDO RUPTURAS INTERNAS, ALÉM

PERSONALIZADO DE: lSO, BALANçO DE BRANCO,
AJUSTE MANUAL DA INTENSIDAD E DO FLASH.
20 PIXELS ENTRE O CENTRO DOS OLHOS

Valor Total: 11.740,00

EXTERNO, QUE FACILI UGSHOT A OUALIDADE DACAPTURA
INDEPENDE DA LUZ AMBIENTE, UMA VEZ QUE A CÂMERA POSSUI FLASH UPLO COM LAMPADASD

XÊNON, MANTENDO A FOTO NOS PADROES ISO E ICAO. POSSUI SOFTWARE D E ANALISE DOS PADROES
tso19794-5 E ICAO93O3, GARANTINDO QUE AS IMAGENS ESTEJAM SEMPRE DE ACORDO COM TAIS NORMAS

FUNÇOES
TEMPO DE
POSSIBILITA
AKYSCAM-10

GERENCIADAS 1OO% VIA SDK, CONTROLE
EXPOSIçÃO, RESOLUçÃO DA IMAGEM E
A CAPTURA DA FACE COM NO MINIMO 1

FU AKIYAMA. DEMANDA ESPECÍFICA DA SESP
Quantidade: 2 Valor Unit.: 5.870,00

Razão Social

cLASStFt
Num Documento oferta lnicial oferta Final Dtf.(%) ME

1 3P D|STRIBUIDORA E COMERCIO DE 585 11.957.607/0001-80 11.376,00 5.870,00 Sim

2 JOSEFA G. DA COSTA LOPES 184 27.978.19710001-94 11.300,00 6.500,00 't0,73 sim

3 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 377 32.644.23710001-00 11.376,00 8.000,25 23,08 Sim

4 ANDHEUS COMÉRCIO DE 451 54.051.187/0001-81 11.376,00 8.480,00 6,00 Sim

5 COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMEN 861 10.378.106/0001-87 1 1.376'00 8.896,13 4,91 Sim

6 LICITEPRO SOLUçOES 992 47.260.24410001-77 11.376,67 8.906,62 0,12 Sim

7 ÁLVARO ALVES VIANA CARVALHO 463 22.177.4351000149 11.376,67 8.934,00 0,31 Sim

8 EMANUEL VICTOR SILVA COSTA ME 154 35.567.72810001-84 11.200'00 9,000,00 0,74 Sim

9 ACOMPANY COMERCIO DE 402 03,983.321/000141 11.376,67 9.287,59 3,20 Sim

1O SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 225 16.655.575/0001-82 11.376,66 9.600,00 3,36 Não

11 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 027 18,861.730/000142 11.376,67 1 1 .1 94,99 16,6 t Sim

12 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 996 16.442.79410001-83 1 1.376,67 1 1 .195,00 0,00 Sim

13 W. TEDESCO REFRIGERAçAO EIRELI 052 20.121.311/0001-16 11.376,67 1 1.200,00 0,04 Sim

14 MSB COMERCIO E REpRESENTAÇ0ES 047 05.696.303/0001-04 17,065,01 11.375,00 1,56 Sim

15 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 218 11.093.169/0001-50 11.376,00 11,376,00 0,0.1 Sim

16 EMPREENDIMENTOS WG LTDA 092 52.994.933/0001-15 11.376,00 1 1.376,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lniclal Oferta Final Drf,(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta tniclal Oferta Final Dlf.(70) ME

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 142 74.068.008/0001-26 11.376,67 8.000,00 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 1810312025 l4:15:35
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS F¡NAIS

Gerado em: 1810312025 1 4: 1 5:36 7de12



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Akiyama Modelo: AK-560
Descriçäo: DlsPoslTlvo PARA coLETA BIOMÉTRICA DA ASSINATURA
DtspostÏvo PARA coLETA BtoMÉTRtcA DA ASSTNATURA, COM RESOLUçÃO DE 18OO Dpt E TECNOLOGTA DE
LETTURA POR RESSONÂnCrn ELETROMAGNÉT|CA (EMR). É leVe E TËM UM DESTGN ERGONÔM|CO QUE GARANTE O
APOIO DA MÃO DURANTE A ASSINATURA. POSSUI TELA TFT LCD AMORFA DE 5,6 POLEGADAS COM VIDRO
ANTIREFLEXO, QUE GARANTE UMA BOAVISUALIZAçAO, E APRESENTA LINHA GUIANO DISPLAY PARA
AUXIL|O V|SUAL. A CONECTTVTDADE É rerrR pOR MÉtO DE UM CABO USB, PARA RAPTDA COMUNICAçAO. POSSUT
UMA CANETA SEM BATERIA, AK56O AKIYAMA. DEMANDA ESPECÍFICA DA SESP. UNIDADE
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.125,00 Valor Total: 6.250,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dtf.(%) ME

1 COLUMBTA COMERCTAL DE EQUTPAMEN 034 10.378.106/0001-87 4.263,00 3.125,00 Sim

2 ALVARO ALVES VIANA CARVALHO 602 22.177.4351000149 4.263,33 3.468,00 10,98 Sim

3 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 450 16.655.575/0001-82 4.263,32 3.469,00 0,03 Não

4 ACOMPANY COMERCIO DE 278 03.983.321/0001-41 4.263,33 3.543,27 2,14 Sim

5 ANDHEUS COMÉRCIO DE 235 54.051.187/0001-81 4.263,00 3.595,23 1,47 Sim

6 3P D|STRIBUTDORA E COMERCIO DE 705 11.957.607/0001-80 4.262,00 3.899,99 8,48 Sim

7 EMANUEL VTCTOR SILVA COSTA ME 525 35.567.72810001-84 4.100,00 3.900,00 0,00 Sim

B W. TEDESCO REFRTGERAçÃO E|RELT 586 20.121.311/0001-16 4.263,33 3.910,00 0,26 Sim

9 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA 332 18.861.730/000142 4.263,33 4.195,00 7,29 Sim

10 MSB COMERCIO E REPRESENTAçÖES 522 05.696,3C3/0001-04 6.395,00 4.196,99 0,0s Sinl

11 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 969 16.442.79410001-83 4.263,33 4,197,39 0,01 sim

12 MARTCELL EOUIPAMENTOS DE 936 11.093.169/0001-50 4.263,00 4.263,00 1,56 Sim

13 EÍ\,IPREENDIMENTOS WG LTDA 557 52.994.933/000145 4.263,00 4.263,00 0,00 Sim

14 COSTA D|STRIBUIDORA HOSPITALAR 562 32.644.23710001-00 4.263,00 4.263,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Flnal Dfi'(%l ME

JOSEFA G. DA COSTA LOPES 024 27.978j9710001-94 4.200,00 3.100,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Flnal Dif.(%) ME

NORÏ MED PRODUTOS HOSPITALARES 355 74.068.008/0001-26 4.263,33 2,950,00 Sim

UCTTEPRO SOLUçÖES 055 47.260.24410001-77 4.263,33 3.099,89 5,0810 Sint

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 1810312025 14:1 5:35
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINA¡S

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AKiyama Modelo: Watson Mini AK

Descrição: LEITOR BIOMÉTRICO
lÈnoh- alo¡ùtÉrnlco eãsÈÃoo EM TÉcNtcA DtGtrAL scANNER DE cAPTURA DE IMPRESSÃo DlclrAL
coM TEcNoLoctA ELETRoLUMTNESCENTE, coM RESoLUÇÃo DE 500 DPl, AREA EFETIVA DE CAPTL,RA DE

4O.64MM X 3g.1MM E TNTERFACE DECOMUNICAÇÄO E ALIMENTAÇÃO U^SB 2.0, PERMITE CAPTURA NO MoDo
PoUSADo ERoLADo,PoSSUIMoDoDECAPTURADË1-OU 2 DEDOS SIMULTANEOS NO MODOPOUSADO E UM

oÈóo nor_eDo 1AMBÉM coM A FUNcIoNALTDADE DE tDENTtFtcAçÃo _E REcoRTE coRRETo DA

DoBRA TNTERFALANGEANA E pERFEtTo poSrctoNAMENTo DA lMAcEM. REIEIçÄo AUToMATICA DAS

l¡¡pnËssöEs bíclrÂ13 BASEADAS EM srLrcoNE E ourRos MATERIAIS coMUNS DE. FALSIFIcAção.
possut cRAU DEpnoieçnõlpéãonlneÀoE cApruRA eARA o cASE. DEMANDAESPEcfrtcRoRsesp.
UNIDADE
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.765,00 Valor Total: 7.530,00

Gerado em: 1810312025 14:1 5:36

cLASSTFTCAçÃO
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Razão Social

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COLUMBTA COMERCIAL DE EQUIPAMEN 977 10.378.106/0001-87 6.262,00 3.765,00 Sim

2 LICITEPRO SOLUçOES 655 47.260.24410001-77 6.262,33 3.891,69 3,36 Sim

3 ÁLVARO ALVES VIANA CARVALHO 156 22.177.4351000149 6.262,33 4.198,00 7,87 Sim

4 ACOMPANY COMERCIO DE 048 03.983.321/000141 6.262,33 4.231,00 0,79 Sim

5 ANDHEUS COMÉRCIO DE 997 54.051.187/0001-81 6.262,00 4.334,47 2,45 Sim

6 3P D|STRIBU|DORA E COMERCIO DE 592 11.957.607/0001-80 6.262,00 4.398,78 1,48 Sim

7 MSB COMERCTO E REPRESENTAçÖES 076 05,696.303/0001-04 9.393,50 5.398,00 22,72 Sim

8 COSTA D|STR|BU|DORA HOSPITALAR 691 32.644.23710001-00 6.262,00 5.398,25 0,00 Sim

9 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 704 16.655.575/0001-82 6.262,32 5.400,00 0,03 Não

10 w. TEDESCO REFRIGERAçÃO ETRELI 511 20j21.31110001-16 6.262,33 5.645,00 4,54 Sim

11 EMANUEL VICTOR SILVA COSTA ME 588 35.567.72810001-84 6.100,00 5.800,00 2,75 Sim

12 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 727 16.442.79410001-83 6.262,33 6.199,00 6,88 Sim

13 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 649 11.093.169/0001-50 6.262,00 6.262,00 1,02 Sim

14 EMPREENDIMENTOS WG LTDA 281 52.994.933/000145 6.262,00 6.262,00 0,00 Sim

15 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA 694 18,861.730/0001-42 6.262,33 6.262,33 0,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Socíal Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf'(%) ME

JOSEFA G. DA COSTA LOPES 531 27.978.19710001-94 6.200,00 3.400,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dtf.(%) ME

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 523 74.068.008/0001-26 6.262,33 3.490,00 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 181031202514:15:36
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINATS

Item: 1 Unidade:UNIDADE Marca:TUBOMED Modelo:TM049

Descrição: MACA HOSPITALAR PARA EXAMES , COM SUPORTE PARA SORO REMOVÍVEL
MACA- HOSeTTALAR PARA EXAMES, TOTALMENTË EM AÇO INOXIDAVEL 304 DE

1. you, ONDË A ARMAçÃO TUBULAR INFERIOR E A PARTE SUPERIOR SEJAM FIXOS, COM SUPORTE PARA

soRõ' RÈrüóvMÊl, ônnoÊs LATERAIs DE pRorEçAo REMovfvEts coM slsrEMA EScAMoTEAvEL DE

ËÃðìL 
'-uÃñu-sab, 

cABEcEtRA REMovlvEl r¡¡ rRÊs ñlvErs, RoDfztos DE 0", corvt BAqE(fËs Fl{ol,
Corr,r pÁRA- cHoouÊ DE pRo'rEÇÃo EM BoRRACHA NAS LATERA|S, NA CABECEIRA E NA PESE|RA, MACA

óÈvlnÁ 
""'¡¡Eôrn --r,go 

DEboMpRTMENTo x 0,60 cM DE LAiìcuRA x0,80 DE ALTURA. DEVERA

AcoNDIcIoNARUM COLCHÃO PARA CAMA COM ESPUÍ\4ADE POLII.JRETANO, DENSIDADE 28 E 12CMDE AI.TURA,

REVESTIDo coM CoURVIMYORK IMPERMEÑET, COU ESPESSURA DE1,OMM, NA COR AZ.UL, NAS DIMENSÕES

2,oof\4TXo,6of\4TX12cM, SENDO QUE O COURVIM DEVERA TER UMA COSTURA ELETRÔNICA OU COSTURA

VEDADA NALATERALDocoMPRIMENTo.GARANTIADADENSIDADE POR 06 MESES. APRESENTARCATALOGO
oRtctNAL eUE coMpRoVEM o ATENDTMENTO AS ESPEcIFIcAÇÖes rÉC¡ltcAS. APRESENTAR UMA

AMOSTRA DE 60 X 60 CM DA ESPUMA.
Quantidadc: 5 Valor Unit.: 2'890,00 Valor Total: 14.450,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta tnicial Oferta Flnal Dlf.(%) ME

1 DTONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 636 40.061.199/0001-82 4.466,00 2.890,00 Sinr

2 R G FERREIRA REPRESENTAçÖES COf\4 426 48.009.549/0001-73 4.466,00 3.050,00 5,54 Sinr

3 URSA COMERCIAL LTDA 724 26.628.908/0001-38 4.400,00 3.711,00 21,67 Sim

4 CONCEITO ]VIULTISERVICE LTDA 527 16.442.79410001-83 4.466,00 3.732,50 0,58 Sim

5 W. TEDESCO REFRIGERAçÃO EIRELI 457 20.121.311/0001-16 4.466,00 3.740,00 Sim0,20

6 EWE HEALTH COMERCIO DE Sim

Gorado em: 1810312025 1 4: 1 5:36

461 54.903.303/00014s 4.466,00 3.898,00 4,22
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7 A&R COMERCIAL DE PRODUTOS E

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

872 22.858.929/0001-99 4.466,00 4.039,99 3,64 Sim

8 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 754 34.523.353/0001-98 4,466,00 4.390,00 8,66 Não

9 MSB COMERCTO E REPRESENTAÇÖES 507 05.ô96.303/0001-04 8.190,00 4.399,00 o.21 Sim

1O COSTA LIMA COMERCIO E 376 44.515.14710001-90 4,466,00 4.466,00 52 Não

11 ot_tvEtRA & PERETRA LtM|TADA - ME 341 33,536.739/0001-71 4,466,00 4.466,00 0,00 Sim

12 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 141 11,093,169/0001-50 4.466,00 4.466,00 0,00 Sim

13 ALp COMERCTO DE PRODUTOS PARA 909 43.134.552/0001-03 4.466,00 4.466,00 0,00 Não

14 AGIL COMERCTO E D|STRIBUIDORA DE 248 30.607.801/0001-80 4.466,00 4.466,00 0,00 Não

15 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 818 11.726.43910001-12 4.466,00 4.466,00 0,00 Sinl

16 VrCKy SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO 979 37.769.137/0001-15 4.466,00 4.466,00 0,00 sim

17 MATMED COMÉRC|O DE PRODUTOS 663 21.500.42210001-04 25,410,00 25.410,00 468,97 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final olf.(%) ME

coSTADtSTRtBUTDORAHOSPITALAR 580 32.644.23710001-00 4.466,00 2.640,00 Sim

M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 430 32.593.430/0001-50 4.466,00 2.800,00 6,0606 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dtf.(%) ME

ALEXANDRE DE ALEhICAR LOPES 584 17.932.56210001-76 4.465,80 2.014,18 Sim

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 319 74.068,008/0001-26 4.466,00 3.499,00 73,7183 Sim

LOTE ll - HOMOLOGADO - 181031202514:15:36
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca:Lite Modelo: Back Panel

DescTicão: MÓDULo DE CENARIo FoToGRÁFICo MÓDULO DE CENARIO FOTOGRÁFICO MÓDULO DE CENARIO
FOTOöRÁFICO LEVE E RESISTENTE CONFECCIONADO EM ALUMINIO E PLASTICO DE ALTA
RESTSTÊNC|A. pOSSUt COR PRETA E RESTSTENTE À OX|DAÇÃO. O PAINEL PARA FOTOGRAFIA
PRoPoRcIoNA UM FUNDo ToTALMENTE BRANco E SEM BRILHO.S OU SOMBRAS NA IMAGEM. POS9UI TAMBÉM

UM LADo EM cINzA 18% QUE PODE SËR UTILIZADO PARA A CALIBRAçÄO DO DISPOSITIVO -(AJUSTE DE

WHITE BALANCE). PERMITE O AJUSTE DE ALTURA DA BASE DO PAINEL ENTRE 0.45M E O.B5M DO CHAO. POSSUI

HASTE TEI-ESCOPICA DE TRÊS SEçOES E OUE PERMITE A MONTAGEM USO SEM A NECESSIDADE DE
FERRAMENTAS OU CONlIECIMENTOS PRÉVIOS DO PRODU O.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.477,00 Valor Total: 4.954'00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento oferta Inicial oferta Final Dif.(%) ME

1 3P DTSTRIBUIDORA E COMERCIO DE 709 11.957.607/0001-80 3.',|94,00 2.477,00 Sim

2 JOSEFA G. DA COSTA LOPES 726 27 ,978.19710001-94 3.100,00 2.500,00 Sirn0,93

3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 740 16.442.79410001-83 3.194,93 2.700,00 8,00 Sim

4 COSTA DTSTRTBUIDORA HOSPITALAR 308 32.644.23710001-00 3.194,00 2.800,02 3,70 Sim

5 ALVARO ALVES VIANA CARVALHO 627 22,177,4351000149 3.194,93 3.089,00 10,32 Sim

6 EMANUEL VICTOR SILVA COSTA ME 369 35.567.72810001-84 3.100'00 3.090,00 0,03 Sim

7 VTCKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO 808 37.769,137/0001-15 3.194,00 3.194,00 3,37 Sim

8 EMPREENDIMENTOS WG LTDA 245 52.994.933/0001-45 3.194,00 3.194,00 0,00 Sim

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 034 11.093.'169/0001-50 3.194,00 3.194,00 0,00 sim

1O LICITEPRO SOLUÇOES 196 47.260.24410001:17 3.999,99 3.999,99 25,23 Sim

11 ANDHEUS COMÉRCIO DE 993 54.051.187/0001-81 6.500,00 6.500,00 62,50 tiim

12 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 763 05.696.303/0001-04 7'852'71 20,81 Sim

Geracio em: 1810312025 1 4: 1 5:36

7.852,71
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif'(%) ME

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 054 74.068.008/0001-26 3.194,93 2.300,00 Sinr

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 181031202514:15:36
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ftem: i Unidade: UNIDADE Marca: POSITIVO Modelo:VlSlON TAB

Descrição: TABLETS.
ESpEötFtCAçÃO MfNtMA: STSTEMAOPERACTONALANDROTD 12.0 OU SUPERIOR,TELA DE NO MÍNIMO 10

POLEGADÁS COMTECNOLOGIA LCD OU LED, PROCESSADOR NO MINÍMO OCTA CORE 2.0 GHZOU
SIMILAR, ARMAZENAMENTO INTERNO DE NO MÍNIMO 64 GB. DEVEPOSSUIR SLOT PARA CARIÃO
DE MEMóRIA MICROSD. CÂMERA TRASEIRA DENO MíNIMO 12 MP F- FRONTAL COM NO MÍNIMO sMP CONEXÃO
USB, WIFI, BLUETOOTH E 4G. DEVE POSSUIR SISTEM DE GPS INTEGRADO COMSENSORES OSCILOSCÓPIO,
ACELERÔfúETRO.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 805,15 Valor Total: 563.605'00

cLASSTFTCAçAO

Razão Social llum Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FJ COMERCTO DE MOVETS E SERVICOS 396 44.033.532/0001-09 1.179,60 805,1 5 Sim

2 MAX ELETRO E I/AGAZINE LTDA 335 02.347.73410001-77 1.179,67 872,55 8,37 Não

3 LICITEPRO SOLUÇOES 953 47.260.24410001-77 1.179,67 879,99 0,85 Sim

4 DX COMPUTADORES LTDA EPP 863 11.182.17510001-83 2.600,00 928,30 5,49 Sim

5 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 439 49.673.898/0001-58 1.179,00 937,80 1,02 Sim

6 ÁLVARO ALVES V|ANA CARVALHO 843 22.177.4351000149 1.179,67 953,99 1,73 Sim

7 E JOTA COMERCE LTDA 206 45.132.753/0001-99 1.179,67 959,00 0,53 Sim

8 AC EOUIPAMENTOS E 345 46.221.46410001-29 1.179,67 959,48 0,0s Sim

9 COSTA D|STRIBUIDORA HOSPITALAR 051 32.644,23710001-00 1.179,00 971,00 1,20 Sinl

1O KAI COMERCIAL LTDA 175 51.940.295/0001-17 1.170,00 996,00 2,57 Sim

11 F.D. COMERCIAL LTDA 554 30.144,060/000149 1.179,67 999,00 0,30 sim

12 JOSEFA G. DA COSTA LOPES 727 27.978j9710001-94 1.150,00 1.000,00 0,10 Sim

13 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 389 50.706.360/0001-81 1.179,67 1.010,85 1,09 Não

14 EÍì/PORIO DAS LICITACOES COMERCIO 982 41.087.715/0001-00 1.179,67 1.069,00 5,75 Sim

15 M.K. DEAZEVEDOARAUJO DUTRA 559 21.062.77710001-50 1.179,00 1.070,00 0,09 Sim

16 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 7 42 1 6.655.575/0001 -82 1 ,1 79,66 1.080,00 0,93 Não

17 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 354 16.442.79410001-83 1.179,67 1.094,99 1,39 Sim

18 YrJMr SOLUÇÔES TECNOLOGICAS LTDA 161 53.307.12710001-14 1.179,67 1.095,00 0,00 Sim

19 MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA 504 15.838.111/OOO149 1.179'OO 1.100,00 0,46 Sim

20 INFO AD COMERCIO DE 102 53.767.028/0001-15 1.179,00 1.115,00 1,36 Sim

21 VINCITA COMERCIO DE IMPLEMENTOS 835 49.461.961/0001-92 1.179,00 1.118,42 0,31 Sim

22 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA 242 18.861.730/0001-42 1.179,67 1.128,99 0,95 Sim

23 PROHOSPTTAL COMERCIO HOLANDA 372 09.485.574/0001-71 1.179,67 1.144,99 Não1,42

24 tNFoSHOp4l TELETNFORMATTCA LTDA 913 09.441.686/0001-20 1.179,00 1.145,00 0,00 Sim

25 TUPANCY COMERCIO E SERVIçOS EM 91'l 48.708.835/00C1-27 1.179,00 1.179,00 2,97 Sim

26 I/ARTCELL EQUIPAMENTOS DE 485 11.093.109/0001-50 1.179,00 1.179,00 0,00 Sim

27 EMPREENDIMENTOS WG LTDA Sim

Gerado em: 1810312025 14:15:36

3S1 52.994.933/0001-45 1.179,00 1.179,0O 0,00
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28 FRANCTSCO ROZTLDO DOS SANTOS 468 48.177.456/0001-58 1.179,67 1.179,67 0,06 Sirn

29 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 720 40.219.54610001-52 1.179,67 1.179,67 0,00 sim

30 t-toRUS SERV|COS DETECNOLOGIA 746 11.930,119/0002-60 1.179,67 1.179,67 0,00 Não

31 AG|L COMERCTO E DtSTRtBUtDORA DE 436 30.607.801/0001-80 1.179,67 1.179,67 0,00 Não

32 3P D|STRIBU|DORA E COÍUERCIO DE 966 11,957.607/0001-80 1,600,00 1,405,89 19,1ô Sim

33 JACQUELINE SILVA FROTA 033 46.763.015/0001-02 1,405,90 1,405,90 0,00 Não

34 COSTA LIMA COMERCIO E 412 44.515.14710001-90 1.500,00 1.500,00 6,09 I'läo

35 PROTNDEX INDUSTRIA E COMERCIO 081 85.067.502/0001-92 1.653,14 1,653,14 10,21 Sim

36 MSB COMERCTO E REPRESENTAçÖES 011 05.696.303/0001-04 2]62p4 2..762,94 67,13 Sim

DESCLASSIF¡CADOS

Razão Socíal Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

lNABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final Dlf.(%) ME

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 786 74.068.008/000'I-26 1.179,67 980,00 Sim

AUTORIDADE: ROSA MARIA RODRIGUES ARAUJO PRACIANO

Gerado em: 181Q312025 1 4: 1 5:36 1:. de 12
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TERMo DE HoMot oc.lçÃo - pREcto nlnrnoxlco N" 1701
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Processo Adm: N' 17.01.01/2025.05

objeto: nQutstçÄo DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

sEcRETARIAS DoTRABALHo E DESENVoLVTMENTo socrAL, sAúoe, roucnçÄo, E sERVtço

nurôruouo oE ÁcuR E Escoro Do MUNtcíplo or AMoNTADA/cE

Empresas vencedoras valor total: RS L.L6L.040,75 (um milhão e cento e sessenta e um mil

e quarenta reais e setenta e cinco centavos): IBBA INDUSTRIA E COMERCIO DE

BEBEDOURO LTDA (50456480000178) com os lotes: 3 no valor total de n$ tos.ooo,oo
(cento e sessenta e cinco mil reais). DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

LTDA (40061199000182) com os lotes: L0 no valor total de RS 14.450,00 (quatorze mil e
quatrocentos e cinquenta reais).3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA

LTDA (11957607000180) com os lotes: 7, lLno valor total de RS !6.694,00 (dezesseis mil

e seiscentos e noventa e quatro reais). VICTOR SIQUEIRA NOCRATO

E|RELI (09036753000L2L) com os lotes: 5, 6 no valor total de RS 338.500,00 (trezentos e

trinta e oito mil e quinhentos reais).FJ COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS

LTDA (44033532000109) com os lotes: L2 no valor total de RS 563.605,00 (quinhentos e

sessenta e três mil e seiscentos e cinco reais). MEGMED ITDA (16946372000L45) com os

lotes: 4 no valor total de RS 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos

reais). COLUMBIA COMERCIAL DE EqUIPAMENTOS EIRELI EPP (10378106000187) com

os lotes: 8, 9 no valor total de RS 13.780,00 (treze mil e setecentos e oitenta

reais). PROHOSPITAT COMERCIO HOLANDA LTDA (09435574000171) com os lotes: L,2no
valor total de RS t6.5Lt,75 (dezesseis mil e quinhentos e onze reais e setenta e cinco

centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA, no uso de suas atribuiçöes

legais e de acordo com o/a(s) L4.I3312L, e suas alteraçöes, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do

processo licitatório acima especificado.

AMONTADA (CE), terça-feira, 18 de março de 2025

A
Tiago Marcos Augusto Teixeira dos Santos

Diretor Geral do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto
Secretário Executivo de Educação

pal de Saúde

Rosa Mariu no.ffiôs Araujo Praciano
Secretária Executiva de Assistência e

Proteção Social
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Tiago újo da Rocha
Secretário Executivo de Educação

Secretária de Saúde
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Rosa Maria Araujo Praciano
Secretária Executiva de Assistência e

Proteção Social
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Marcos Augusto Teixeira dos Santos
Diretor Geral do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto
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CERTIDÃO DO TERMO DE HOMOLOGAC.Ã.O
D

Certificamos que o Termo de Homolqeação. resultante do Pregão Eletrônico no

17 î1 nr /tntE oE cujo objeto é AQUtstçÃo DE MATERTAL

PERMANENTE PARA ATENDER,AS ruECESS'DADES DAS SECRETARIAS DO

TRABALHO E DESENVOLV//MENTO SOCLAL, SAUDE, EDUCAçÃO, E

sERVtçO AUTONOMO DE eAUe E ESGOTO DO MUNTCíP\O DE

AMONTADNCE, devidamente afixado no dia 18 de Março de2025 no flanelógrafo desta

Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada, 18 de Março de2025


